
UCHWAŁA NR 1238/ZP/VI/22 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), § 9 ust. 1 pkt 1, 2, 3 i 5  

uchwały budżetowej Rady Powiatu Cieszyńskiego nr XXXVI/302/21 z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  

Zmiany w planie dochodów: 

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa                                                              
 75495  Pozostała działalność 
  2100 dochody bieżące - środki z Funduszu Pomocy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

 

1 372 420 

razem:  1 372 420 

§ 2.  

Zmiany w planie wydatków: 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 75495 Pozostała działalność 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

 1 372 420 

razem:  1 372 420 

§ 3.  

Przeniesienia w planie wydatków: 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
600  Transport i łączność 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

  wydatki majątkowe - zadania pozostałe 

13 026 511 13 026 511 

710  Działalność usługowa 

 71015 Nadzór budowlany 
6 907 6 907 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składniki od nich 
naliczane 6 907  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D5F348E-A063-4BB8-AF6C-3AB8949894E5. Podpisany Strona 1



  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych  6 907 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

109 539 109 539 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składniki od nich 
naliczane 109 539 9 539 

  wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  100 000 

801  Oświata i wychowanie 34 378 34 378 

 80115 Technika 20 757 10 279 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składniki od nich 
naliczane 20 757  

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych  10 279 

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 526 4 923 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składniki od nich 
naliczane 526  

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych  4 923 

 80120 Licea ogólnokształcące 13 095 19 176 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składniki od nich 
naliczane 13 095  

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych  19 176 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 58 209 58 209 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 870 54 312 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składniki od nich 
naliczane 4 870  

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych  54 312 

 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 4 057 996 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składniki od nich 
naliczane 4 057  

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych  996 

 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składniki od nich 
naliczane 

2 674  

 85410 Internaty i bursy szkolne 7 808 691 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składniki od nich 
naliczane 7 808  

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych  691 

 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składniki od nich 
naliczane 

582  

 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 2 210 2 210 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D5F348E-A063-4BB8-AF6C-3AB8949894E5. Podpisany Strona 2



  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

 85495 Pozostała działalność 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składniki od nich 
naliczane 

36 008  

razem: 13 235 544 13 235 544 

§ 4.  

Przeniesienia z rezerw: 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 75495 Pozostała działalność 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

 5 245 

758  Różne rozliczenia 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

  

Rezerwy, w tym: 
- rezerwa ogólna 
- rezerwa celowa oświatowa 
- rezerwa celowa na wynagrodzenia 

 
22 545 

 
 

5 245 
5 893 

11 407 

 

801  Oświata i wychowanie 

 80195 Pozostała działalność 

  

wydatki bieżące - wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w tym: 
- związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

 5 893 

852  Pomoc społeczna 

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składniki od nich 
naliczane 

 11 407 

razem:                                                                                                                                                                                                                                22 545 22 545 

§ 5.  
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 
 

§ 6.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu 

 
Mieczysław Szczurek   

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D5F348E-A063-4BB8-AF6C-3AB8949894E5. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


